АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 апреля 2023 г.                                                                                                            № 15

с. Маритуй

О внесении изменения в постановление  от 01.09.2022 № 40 «Об утверждении Положения о деятельности добровольной пожарной дружины на территории Маритуйского муниципального образования»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях организации деятельности добровольной пожарной дружины на территории Маритуйского сельского поселения, руководствуясь статьями 10, 43, 46 Устава Маритуйского муниципального образования, администрация Маритуйского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменение в постановление от 01 сентября 2022 г. № 40 «Об утверждении Положения о деятельности добровольной пожарной дружины на территории Маритуйского муниципального образования»:
1.2.  Во втором столбце строки 9 таблицы приложения № 2 слова «Атаченко Виктор Николаевич» заменить на слова «Скуратов Сергей Александрович».
  2.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Маритуйского сельского поселения                                                Е.А. Антонова